
 

2021 年３月 
お客様 各位 

 

 

 

 

精機商品関連の部署名変更と移転のご案内 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ツバキ山久チエインで取扱いをしている精機商品（機械式過負荷保護機器、オートガード、

インデクサー関連機器）の部署につきまして、4 月 1 日より弊社組織変更による部署名の変更と

業務効率向上のため事務所を移転することといたしましたのでご案内させていただきます。 
移転に際し、お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく 
お願い申し上げます。 

敬具  
 

記 
 

１． 部署名の変更 

     （旧）                  （新） 

ツバキ山久チエイン株式会社        ツバキ山久チエイン株式会社 

精機事業部 マイデックス商品部   ⇒    精機事業部 精機商品部 

                      （略称：TYC 精機商品部） 

２． 移転先 

 

    〒346-0028 埼玉県久喜市河原井町 11 

       ツバキ山久チエイン株式会社 

     久喜工場 精機製造部内 精機商品部 

     TEL 0480-22-7423  FAX 0480-22-7424 

  ３．業務開始日 

     

    令和 3年 4月 1日(木)より 

 

以 上 

ツバキ山久チエイン株式会社 
精機事業部 
取締役事業部長  
今村哲也 


